муниципАльноЕ БюджЕтноЕ оБщЕоБрАзовАтЕльноЕ учрЕждЕниЕ
«Центр образования № 56»

прикАз

@22J, &Jz           2023 г. №_ #,-2: /
п. Плеханово

I

«О внесении изменений в календарный  учебный график »

Во   исполнении      рекомендаций   министерства   образоваkия   Тульской
области   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести    изменение  в  календарный    учебный  график  муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения « Центр образования № 56».

2.Установить  для   обучающихся   1   классов   муниципального   бюджетного
общеобразовательного     учреждения     «     Центр     образования     №     56»
дополнительные весенние каникулы в период с  14.02.2023 г. по 20.02.2023г.
(7  календарных дней).

3.Разместить  на  сайте  образовательной  организации  приказ  об  изменении
графика каникулярного времени.

4.   Классным   руководителям    1    классов   обеспечить   информирование
родителей (законных представителей)  об изменении графика каникулярного
времени    через  сайт  образовательной  организации,  АИС  «Сетевой  город.
Образование».

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

н.в.гайдук

„

		2023-02-03T16:37:58+0300
	Гайдук Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа